АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29.02. 2016  №23
О внесении изменений  в постановление главы Перекопского сельского поселения  от  10.02.2014  г. № 11 «О комиссии по предупреждению и                                                                         ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Перекопского сельского  поселения»
В соответствии с постановлением  Главы Администрации Волгоградской области от 2 октября 2003 г. №755 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Волгоградской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав утвержденной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Перекопского сельского  поселения и утвердить её новый состав согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                                 С.Г.Кудрин
                                                                        Приложение

                                                              к постановлению главы

                                                              Перекопского сельского поселения

от   29.02. 2016  №23
СОСТАВ
комиссии   по   предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности  сельского поселения

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	Кудрин С.Г.
	глава Перекопского сельского

поселения, председатель комиссии

	                              Крылов А.Г
	Заместитель главы администрации

поселения, заместитель  председателя комиссии,
работник по делам ГОЧС поселения

	                              Давдова З.Г.
	Специалист по ВУС администрации поселения, секретарь комиссии

	   Вялов О.А
	Директор ОАО «Перекопское», член  комиссии

	   Эйхман А.Я.
	Директор школы, член  комиссии

	   Тарасова Н.Г.
	Заведующий (ФАП), член  комиссии

	   Смерткина О.Д.
	Начальник  связи, член  комиссии

	   Чудин Ю.В.
	Представитель полиции, член  комиссии

	    Шишлин М.П
	Председатель ТСЖ «Перекопское», член  комиссии

Примечание: состав комиссии по чрезвычайным ситуациям одинаков с составом комиссии по устойчивости в мирное и военное время.